La presente tiene por objeto también poner en su consideración los Estados 

Financieros de la Compañía correspondientes al período del 01 de enero al 

3 T de diciembre de 2018, los cuales se adjuntan al presente informe y se 
archivan en e! expediente de actas de la empresa. 

En este año, la empresa tuvo ingresos de VEINTE Y UN MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO con 37/100 dólares (US $ 21.844,37), los gastos 
ascienden a VEINTE Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO con 41/100 
dólares (US $ 21 .648.41 J lo que concluye un una utilidad del ejercicio de 
CINCUENTA Y SIETE con 23/100 dólares (US $ 57,23). 

En el aspecto laboral tributario, IESS y demás entes de control, se han